_______________________________________________________________________________________

Протокол № 427 заседания Правления СРО ААС от 21 января 2020 г.                                              стр. 1 из 3

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 427

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                               21 января 2020 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Виксне П.А., Герасимова А.Р., Голенко В.С.,

Горячева О.В., Захарова Е.Ю., Карловский А.А., Кобозева Н.В., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П.,

Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Мурычев А.В., Носова О.А., Перковская Д.В., Рыбенко

Г.А., Старовойтова Е.В., Сюткина М.Г., Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 23 из 34 человек, что

составляет 68% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС, принимались

до 21 января 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО ААС.

2. О смене статуса члена СРО ААС.

3. О прекращении членства в СРО ААС.

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 24 аудитора:

1. Батуев Михаил Владимирович, Московская область

2. Бобу Дмитрий Федорович, Пермский край

3. Володина Марианна Валерьевна, Краснодарский край

4. Гелета Тазкира Гилемзяновна, Ростовская область

5. Грибанова Валентина Николаевна, Московская область

6. Григораш Наталья Николаевна, г. Москва

7. Даниленко Ирина Алексеевна, г. Москва

8. Иванова Наталия Петровна, г. Москва

http://www.auditor-sro.org/

_______________________________________________________________________________________

Протокол № 427 заседания Правления СРО ААС от 21 января 2020 г.                                              стр. 2 из 3

9. Каландей Людмила Владимировна, Московская область

10. Калянова Анна Юрьевна, г. Москва

11. Кишмерешкин Андрей Витальевич, Пермский край

12. Котлова Лидия Витальевна, Саратовская область

13. Краснова Галина Алексеевна, г. Москва

14. Кузина Марина Львовна, г. Москва

15. Кузнецов Михаил Владимирович, Московская область

16. Никишина Маргарита Борисовна, г. Москва

17. Новиков Олег Владимирович, г. Москва

18. Ноздрякова Светлана Александровна, Ярославская область

19. Пантелеев Александр Семенович, г. Москва

20. Саламатина Оксана Николаевна, Новосибирская область

21. Семушина Елена Анатольевна, г. Москва

22. Соколова Оксана Евгеньевна, г. Москва

23. Тараскин Сергей Михайлович, Московская область

24. Шутова Светлана Михайловна, Московская область.

Решение принято единогласно

1.2. Принять в члены СРО ААС 24 аудиторские организации:

1. АО «2К», г. Москва

2. ООО «Авантаж», Московская область

3. ООО «Авантаж Аудит», Московская область

4. ООО «Альянс-Аудит», г. Москва

5. ООО «АСПЕКТ-АУДИТ», Свердловская область

6. ООО «Аудит-3», Нижегородская область

7. ООО «Аудит-Альянс», Хабаровский край

8. ООО «Аудиторская компания «Аудитинформ-ДВ», Приморский край

9. ООО «Аудиторская компания «СТАТУС», г. Санкт-Петербург

10. ООО аудиторская фирма «Ауди», Самарская область

11. ООО «Аудиторская фирма «Кредо-Аудит», Калужская область

12. ООО Аудиторская фирма «МФЛ-Аудит», г. Москва

13. ООО «Аудитфинанссервис», Курганская область

14. ООО «Баланс», Новосибирская область

15. ООО «ВИЛАНА», Челябинская область

16. ООО «ГЛОССАР», г. Москва

17. ООО «ГРЕЙН-АУДИТ», Алтайский край

18. ООО «ГроссАудит», Московская область

19. ООО «Грюнеталь Консалтинг Групп», г. Москва

20. ООО «Иж-инжиниринг», Удмуртская республика

21. ООО «ЛаКи Групп Аудит», г. Москва

22. ООО «Новорос-Аудит», Краснодарский край

23. ООО «Проф Аудит», г. Санкт-Петербург

24. ООО «ЯрАудит», Красноярский край.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

2.1. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 1 аудитору:

1. Николаева Светлана Геннадьевна, ОРНЗ 21206041176.

_______________________________________________________________________________________

Протокол № 427 заседания Правления СРО ААС от 21 января 2020 г.                                              стр. 3 из 3

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

3.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 2 аудиторов:

1. Лаврентьев Александр Александрович, ОРНЗ 21706152974;

2. Погребняк Людмила Степановна, ОРНЗ 21706008232.

Решение принято единогласно

3.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 4 аудиторских

организаций:

1. ООО «Акцепт», ОРНЗ 11606072220;

2. ООО «Аудит-Консалтинг», ОРНЗ 11206057320;

3. ООО «БЭСТ-АУДИТ», ОРНЗ 11606027782;

4. ООО «ДВНЦАП», ОРНЗ 10206015625.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О приостановлении полномочий члена Правления СРО ААС

Решили:

4.1.  Приостановить с 05.01.2020 года полномочия члена Правления СРО ААС Шеремета

Анатолия Даниловича в связи со смертью.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова